EDITAL Nº 6/2025 – Seletivo de Alunos do Curso de Especialização em Docência na
Educação Profissional e Tecnológica

RETIFICAÇÃO 4 – POLO DE FLORIANO

Retificamos em todas as fases deste processo seletivo, bem como no Resultado final,
convocatória para Matrícula e Primeira Chamada para Matrícula, conforme cronograma da
ERRATA 3, a inserção da candidata: Isabela Cristina Sousa Rocha, inscrição: 96234, com
total: 25 pontos, para a cota PPI, com situação: APROVADO/CLASSIFICADO.

Teresina/PI, 05 de Fevereiro de 2025.

Atenciosamente,

Presidente da Comissão

		2025-04-29T19:44:55-0300